ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. วัสดุการแพทย์ NOVOSYN ๑ ๙๐ HR ๓๗s จำนวน ๓๐ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน

อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หกหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. วัสดุการแพทย์ NOVOSYN ๒/๐ HR ๒๖ จำนวน ๒๑ โหล ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ซัน

อินเตอร์แพค จำกัด (ขายส่ง) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖,๒๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นหกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๓ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จุไรรัตน์ ทุมนันท์ 

(นางสาวจุไรรัตน์ ทุมนันท์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลตระการพืชผล

ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดอุบลราชธานี